

## CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DOMARANHÃO

CNPJ: 01.612.627/0001-66 Av. 1º de Maio, s/n, Centro, Lagoa Grande do Maranhão - MA RUB \_\_\_\_\_\_

120 19

CPL - CMLG

PROC. 160501

## **DESPACHO**

À Sra. Luzia da Silva Velozo Chefe de Gabinete

Após realização dos atos iniciais referente ao processo administrativo nº 160501/2019, objetivando a contratação de empresa para aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA, solicito que seja elaborado o termo de referência, e que o mesmo seja encaminhado para apreciação e posterior aprovação ou reprovação pela autoridade competente.

Lagoa Grande do Maranhão/MA, 23 de Maio de 2019.

Francisco Cirilio de Souza de Oliveira Silva Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão/MA.